
KOMUNIKAT ZAWODÓW

4. Mityng Kwalifikacyjny POZLA 2022

STALOWA WOLA, 17.09.2022

sobota, 17 września

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.2022  13:46:0

Start: 17.09.2022   13:00:0

1 557 Aleksandra BEDNARZ 23.01.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.865     
2 966 Adrianna GUŁA 28.10.2008 LKS Stal Mielec(PK) 39.534  PB   
3 552 Kinga SZABAT 22.05.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.223     
4 555 Kamila PATEREK 18.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 22.461     

I II III IV V VI

x 43.98 x x 45.86 43.86Aleksandra BEDNARZ

37.90 39.53 36.81 38.39 x 36.47Adrianna GUŁA

27.70 28.95 28.80 24.79 28.50 29.22Kinga SZABAT

22.46 21.98 18.56 x 22.18 xKamila PATEREK

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.2022  13:46:0

Start: 17.09.2022   13:00:0

1 347 Paweł GROCHOWALSKI 17.06.1981 WKS Wawel Kraków(MA) 44.881  SB   

I II III IV V VI

x 41.58 43.51 41.27 x 44.88Paweł GROCHOWALSKI

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.2022  13:46:0

Start: 17.09.2022   13:00:0

1 970 Karol FRANCZYK 19.05.2007 LKS Stal Mielec(PK) 50.122     
2 557 Michał MIERCZYŃSKI 10.01.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 35.481     

I II III IV V VI

49.65 50.12 48.42 x x 49.37Karol FRANCZYK

34.34 35.48 x x x 34.52Michał MIERCZYŃSKI
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sobota, 17 września

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.2022   14:00:4
Wiatr: -0.6 M/S

1 10 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.108     
2 115 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 17.396     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.2022   14:06:4
Wiatr: +0.8 M/S

1 311 Damian HAEHNE 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.977  PB   
2 302 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów II(PK) 18.959     
3 301 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów II(PK) 20.246     
4 112 Jakub DURDA 01.07.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 22.198     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 17.09.2022   14:14:4
Wiatr: -1.8 M/S

1 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.935     
2 552 Adrianna KRAMEK 31.08.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.283     
3 316 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.376     
4 554 Małgorzata STRZELEC 09.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.534     
5 149 Martyna OSTROWSKA 11.02.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 13.787     
6 318 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.922  SB   

Bieg 2/4 Start: 17.09.2022   14:17:4
Wiatr: -1.5 M/S

1 143 Rena MAJCHROWICZ 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.424  SB   
2 551 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.485  PB   
3 550 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.117     
4 566 Lena RADZIK 14.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.146     
5 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.203     
6 17 Kamila ŻELAZKO 17.12.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.308  SB   

Bieg 3/4 Start: 17.09.2022   14:36:1
Wiatr: -1.0 M/S

1 17 Wiktoria SZYMAŃSKA 17.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.166  PB   
2 559 Monika ZARĘBA 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.762     
3 550 Klaudia TOKARCZYK 12.01.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.828  PB   
4 115 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 14.875     
5 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.894     
6 113 Marcelina ZIĘBA 30.08.2005 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 15.077     

555 Nikola ŻYŁKA 19.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) FS3     TR 16.8
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Bieg 4/4 Start: 17.09.2022   14:39:1
Wiatr: -2.0 M/S

1 541 Julia PRAJZNER 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.652     
2 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.973     
3 57 Nikola PIECHNIAK 08.06.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 15.158     
4 559 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.296     
5 276 Aleksandra WOJTAS 26.11.2010 ULKS Technik Trzcinica(PK) 15.907 YC    TR 16.5.3
6 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 16.065     
7 24 Lena SLOMINSKA 18.06.2010 LKB Rudnik(SK) 16.389     
8 121 Martyna DRAGAN 15.09.2007 LA WIR Czarna(PK) 16.404     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 12.931     

2 Bieg 1 Adrianna KRAMEK 31.08.2005 KKL Stal Stalowa Wola 13.282     
3 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 13.373     

4 Bieg 2 Rena MAJCHROWICZ 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów 13.421  SB   

5 Bieg 2 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 13.482  PB   
6 Bieg 1 Małgorzata STRZELEC 09.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola 13.534     

7 Bieg 1 Martyna OSTROWSKA 11.02.2008 KS Komunalni Sanok 13.785     

8 Bieg 1 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 13.926  SB   
9 Bieg 2 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola 14.113     

10 Bieg 2 Lena RADZIK 14.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 14.144     

11 Bieg 3 Wiktoria SZYMAŃSKA 17.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola 14.161  PB   
12 Bieg 2 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 14.205     

13 Bieg 2 Kamila ŻELAZKO 17.12.2005 KKL Stal Stalowa Wola 14.306  SB   

19 Bieg 4 Julia PRAJZNER 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne 14.651     
14 Bieg 3 Monika ZARĘBA 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 14.762     

15 Bieg 3 Klaudia TOKARCZYK 12.01.2008 KKL Stal Stalowa Wola 14.823  PB   

16 Bieg 3 Julia MAJKUT 27.01.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg 14.874     
17 Bieg 3 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 14.895     

20 Bieg 4 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 14.972     

18 Bieg 3 Marcelina ZIĘBA 30.08.2005 KS Harpagan Tarnobrzeg 15.076     
21 Bieg 4 Nikola PIECHNIAK 08.06.2008 KKL Stal Stalowa Wola 15.153     

22 Bieg 4 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne 15.294     

23 Bieg 4 Aleksandra WOJTAS 26.11.2010 ULKS Technik Trzcinica 15.905 YC    TR 16.5.3
24 Bieg 4 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 16.066     

25 Bieg 4 Lena SLOMINSKA 18.06.2010 LKB Rudnik 16.387     

26 Bieg 4 Martyna DRAGAN 15.09.2007 LA WIR Czarna 16.408     
Bieg 3 Nikola ŻYŁKA 19.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola FSFS     TR 16.8

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.2022  14:20:0

Start: 17.09.2022   14:00:0

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.818     
2 552 Kinga SZABAT 22.05.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 9.675  PB   
3 778 Maja GAWROŃSKA 09.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.426     
4 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 7.034     
5 59 Nikola KOZAK 21.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 6.631     
6 34 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 6.242     
7 30 Milena SAŁDAN 24.04.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 6.143     
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I II III IV V VI

13.52 14.81 14.20 13.35 13.97 14.57Anna KICIŃSKA

8.27 8.90 9.16 9.16 9.01 9.67Kinga SZABAT

7.79 8.01 8.42 8.42 7.86 7.93Maja GAWROŃSKA

7.03 6.69 5.95 x 6.50 4.88Antonina DOROTNIAK

5.99 5.73 6.29 6.63 6.44 6.16Nikola KOZAK

5.78 5.62 5.64 5.57 6.24 5.49Nikola SZOZDRA

6.14 5.10 4.73 4.87 5.11 5.71Milena SAŁDAN

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.2022  14:25:0

Start: 17.09.2022   14:00:0

1 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 10.065     2.2
2 326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.791  PB   1.2
3 667 Sofia BILA-HROSENKO 09.12.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 9.702     2.5
4 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.603     2.2
5 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.594     1.6

9.88 - 9.99 - 9.94 10.06Izabela SAWICKA
-0.5 0.0 1.2 2.2
9.61 9.49 9.79 9.50 9.70 9.76Emilia ŁOBOŚ
1.1 -0.7 1.2 1.7 2.0 2.8

9.25 9.66 9.54 9.66 9.43 9.70Sofia BILA-HROSENKO
-0.3 1.2 0.8 2.8 2.3 2.5
9.04 - 9.31 9.41 9.12 9.60Łucja MRUGAŁA
0.6 1.7 2.5 0.8 2.2

9.37 9.06 9.02 9.59 9.24 -Kamila WOLAN
2.2 1.0 0..3 1.6 1.1

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.2022  14:32:0

Start: 17.09.2022   14:15:0

1 683 Natan GAWROŃSKI 11.05.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 38.531  PB   
2 557 Michał MIERCZYŃSKI 10.01.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 37.475     
3 97 Mateusz ŻUREK 26.02.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 36.163  PB   
4 55 Franciszek BIEŃKO 11.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 31.942     

I II III IV V VI

34.12 38.53 37.38 34.45 x 32.35Natan GAWROŃSKI

36.44 37.47 x 32.97 x 36.95Michał MIERCZYŃSKI

33.55 36.16 x 33.18 x xMateusz ŻUREK

x 31.38 31.94 29.83 x 31.75Franciszek BIEŃKO
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100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17.09.2022   14:42:4
Wiatr: -2.1 M/S

1 85 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.425     
2 276 Grzegorz WALCZAK 08.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.716     
3 554 Jakub BEMBENEK 28.12.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 11.834     
4 636 Igor KULIŃSKI 16.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów II(PK) 11.997     
5 556 Adam WÓJCIK 08.03.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.298     
6 314 Filip BIEGAJ 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.313     

Bieg 2/2 Start: 17.09.2022   14:45:2
Wiatr: -0.6 M/S

1 271 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 12.334     
2 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 12.536  PB   
3 322 Bartosz ŁAKOMSKI 02.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.998     
4 555 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.045     
5 33 Jakub KATA 11.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.537     
6 45 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.012     
7 110 Bartosz CYBRUCH 17.08.2012 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 18.413     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno 11.421     

2 Bieg 1 Grzegorz WALCZAK 08.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.712     
3 Bieg 1 Jakub BEMBENEK 28.12.2006 KKL Stal Stalowa Wola 11.833     

4 Bieg 1 Igor KULIŃSKI 16.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów II 11.994     

5 Bieg 1 Adam WÓJCIK 08.03.2007 KKL Stal Stalowa Wola 12.295     
6 Bieg 1 Filip BIEGAJ 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów 12.316     

7 Bieg 2 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica 12.331     

8 Bieg 2 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec 12.532  PB   
9 Bieg 2 Bartosz ŁAKOMSKI 02.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 12.993     

10 Bieg 2 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 13.044     

11 Bieg 2 Jakub KATA 11.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola 13.535     
12 Bieg 2 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola 14.016     

13 Bieg 2 Bartosz CYBRUCH 17.08.2012 KS Harpagan Tarnobrzeg 18.417     

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.2022   14:51:4

1 552 Oliwia PAKUŁA 02.08.1997 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:34.579
2 60 Daria GUZIOR 20.04.2007 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:41.771
3 542 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:44.593
4 22 Maria LIS 12.04.2008 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 1:48.487
5 18 Weronika AMBROSZKO 25.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:49.412
6 12 Aleksandra SOBKÓW 04.04.2008 KML Lubaczów(PK) 1:51.835
7 19 Julia TRYGAR 17.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:54.434
8 79 Weronika ZAJĄC 08.07.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:54.638
9 122 Gabriela ZABŁOCKA 02.04.2009 LA WIR Czarna(PK) 1:56.846
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600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.2022   14:56:1

1 549 Marek GRYKAŁOWSKI 25.01.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:23.7914  PB   
2 569 Jacek SKRZESZEWSKI 11.09.2004 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:24.202  PB   
3 600 Igor DOŁĘGA 28.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:28.741  PB   
4 84 Karol KNUREK 14.08.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:31.2813  PB   
5 275 Michał WIĘCEK 23.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 1:31.303  PB   
6 28 Mateusz BOSAK 26.01.2007 KML Lubaczów(PK) 1:35.024  PB   
7 970 Sebastian HAJDUK 20.01.2008 LKS Stal Mielec(PK) 1:35.485  PB   
8 678 Kacper KUŁAK 28.01.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:37.2615     
9 45 Tymoteusz LIWEŃ 07.02.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:42.908     

10 378 Oskar IRZYK 11.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:44.647     
11 559 Jakub WRONOWSKI 03.06.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:47.7710  PB   

 

300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17.09.2022   15:02:3

1 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 50.596     
2 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.177     
3 10 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 54.475     

Bieg 2/2 Start: 17.09.2022   15:05:0

1 1 Wiktoria SZYMAŃSKA 17.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.316     
2 51 Oliwia DOBOSZ 12.01.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 58.427     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok 50.591     

2 Bieg 2 Wiktoria SZYMAŃSKA 17.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola 52.311     
3 Bieg 1 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 53.172     

4 Bieg 1 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 54.473     

5 Bieg 2 Oliwia DOBOSZ 12.01.2007 KS Komunalni Sanok 58.422     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.2022  15:10:0

Start: 17.09.2022   14:35:0

1 398 Magdalena GOLEC 26.05.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.5510 +3.2
2 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 5.048 +2.0
3 548 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.899
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4 326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.636 +0.9
5 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.587 +2.0
6 57 Nikola PIECHNIAK 08.06.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.164 +2.0
7 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.015 +1.8
8 59 Nikola KOZAK 21.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.531 +1.4
9 34 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.262 +1.7

I II III IV V VI

5.14 x x 5.18 x 5.55Magdalena GOLEC
+1.4 +1.4 +1.8 +2.8 +4.6 +3.2
4.87 4.80 4.45 4.86 4.91 5.04Izabela SAWICKA
+2.4 +1.3 +3.1 +2.0 +3.4 +2.0
4.76 4.76 7.89 4.75 x xWiktoria SZYMASZEK
+2.5 +2.1 +2.7 +2.3 +0.9 +1.5
3.51 x 4.63 4.41 4.55 xEmilia ŁOBOŚ
+1.6 +1.7 +0.9 +1.2 +1.9 +2.0
4.31 x 4.30 4.11 4.52 4.58Łucja MRUGAŁA
+1.7 +0.7 +3.4 +1.4 +1.9 +2.0

x 4.05 3.80 3.95 3.96 4.16Nikola PIECHNIAK
+0.5 +2.7 +1.8 +0.7 +1.1 +2.0
3.74 4.01 4.01 x x rKamila WOLAN
+2.1 +1.8 +0.8 +2.2 +0.9 r
3.18 3.06 3.33 3.53 3.47 3.05Nikola KOZAK
+1.6 +0.4 +1.1 +1.4 +2.1 +2.1
3.00 3.19 3.26 rNikola SZOZDRA
+1.9 +2.6 +1.7 r

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.2022  15:10:0

Start: 17.09.2022   15:05:0

1 97 Mateusz ŻUREK 26.02.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.034
2 55 Franciszek BIEŃKO 11.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.572
3 244 Kacper GROSIAK 29.10.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 8.566
4 10 Jakub KOPEĆ 08.04.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 7.693
5 319 Oskar GRZYB 10.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.551

I II III IV V VI

7.99 7.87 9.03 8.64 8.63 8.47Mateusz ŻUREK

7.60 8.54 8.25 8.09 8.57 8.32Franciszek BIEŃKO

8.45 8.25 8.50 8.56 x 8.31Kacper GROSIAK

6.67 7.40 7.20 7.60 7.24 7.69Jakub KOPEĆ

6.19 7.55 7.18 7.02 6.86 7.54Oskar GRZYB

 

300 metrów pł młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.2022   15:10:3

1 96 Jakub ARTYM 07.06.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 43.197     
2 302 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów II(PK) 48.226     
3 301 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów II(PK) 53.468     
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17.09.2022   15:22:0
Wiatr: -1.8 M/S

1 563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.514     
2 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.885     
3 143 Rena MAJCHROWICZ 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.077  SB   
4 552 Adrianna KRAMEK 31.08.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.126     
5 554 Małgorzata STRZELEC 09.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.733     
6 66 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.072     
7 113 Marcelina ZIĘBA 30.08.2005 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 32.798     

Bieg 2/2 Start: 17.09.2022   15:25:0
Wiatr: -2.3 M/S

1 318 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.584     
2 555 Nikola ŻYŁKA 19.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.495     
3 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 31.093     
4 559 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 33.257     
5 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 34.196     
6 19 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 35.942     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola 26.511     

2 Bieg 1 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 26.882     
3 Bieg 1 Rena MAJCHROWICZ 12.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów 27.073  SB   

4 Bieg 1 Adrianna KRAMEK 31.08.2005 KKL Stal Stalowa Wola 28.124     

5 Bieg 1 Małgorzata STRZELEC 09.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola 28.735     
6 Bieg 1 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 29.076     

7 Bieg 2 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 29.581     

8 Bieg 2 Nikola ŻYŁKA 19.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola 30.492     
9 Bieg 2 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 31.093     

10 Bieg 1 Marcelina ZIĘBA 30.08.2005 KS Harpagan Tarnobrzeg 32.797     

11 Bieg 2 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne 33.254     
12 Bieg 2 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 34.195     

13 Bieg 2 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba 35.946     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.2022  15:25:0

Start: 17.09.2022   14:50:0

1 20 Jakub KRASOWSKI 29.06.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2.016
2 44 Patryk PELC 14.03.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.905
3 42 Patryk PANYŁO 16.12.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.904
4 34 Patryk SZWEDO 08.02.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.702
5 43 Wiktor IGNATOWSKI 11.03.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.703
6 63 Mateusz STASIACZEK 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.601
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155 160 165 170 175 180 185 190 195 201 205

- - - - - - o o xo xxoJakub KRASOWSKI xxx

- - - - - - o o xxxPatryk PELC

- - - - - - o xo xxxPatryk PANYŁO

o o o o xxxPatryk SZWEDO

o o o xo xxxWiktor IGNATOWSKI

xo o xxxMateusz STASIACZEK

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.2022  15:32:0

Start: 17.09.2022   15:15:0

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 41.272
2 778 Maja GAWROŃSKA 09.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 34.061

I II III IV V VI

37.67 x x 39.11 x 41.27Anna KICIŃSKA

x 33.93 31.83 31.86 33.54 34.06Maja GAWROŃSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.2022  15:32:0

Start: 17.09.2022   15:15:0

1 11 Zuzanna RAŚ 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 30.793
2 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 30.714
3 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 28.952
4 922 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) 21.291

I II III IV V VI

30.01 x x 30.79 x xZuzanna RAŚ

27.46 x 30.69 27.21 25.85 30.71Maja WOJTANOWSKA

28.95 x x x 26.81 xAntonina DOROTNIAK

x x 21.29 x x 17.49Maja KRZYWICKA

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.2022   15:32:1
Wiatr: -0.8 M/S

1 636 Igor KULIŃSKI 16.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów II(PK) 24.916     
2 271 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 25.755     
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3 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 25.957  PB   
4 114 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 33.004     

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.2022   15:41:0

1 565 Blanka MACHAJ 11.10.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:01.782  PB   
2 562 Natalia CYGAN 25.05.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:02.731     
3 563 Gabriela GRZYBOWSKA 10.04.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:22.947  PB   
4 28 Magdalena MISZTAL 28.02.2008 KML Lubaczów(PK) 3:24.105  PB   
5 667 Alicja CHMIEL 12.04.2007 LKS Resovia Rzeszów(PK) 3:33.553  PB   
6 10 Emilia MIERZWA 26.07.2007 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 3:45.906     

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.2022   15:47:1

1 768 Bartłomiej KISZKA 17.05.2004 LKS Resovia Rzeszów(PK) 2:34.701  PB   
2 609 Dawid DĄBEK 29.05.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:49.242     
3 561 Szymon LESZCZYŃSKI 02.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:50.658     
4 73 Karol KASZANY 10.04.2008 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:50.653     
5 12 Kamil MĄKA 08.10.2007 LKB Rudnik(SK) 2:59.287  PB   
6 25 Jakub SLOMINSKI 20.02.2009 LKB Rudnik(SK) 2:59.445  PB   
7 552 Filip LIPSKI 16.01.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:11.826  PB   

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 17.09.2022   15:56:2

1 551 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 43.064  PB   
2 316 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 44.565     
3 231 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 44.903     
4 66 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 45.006     

Bieg 2/2 Start: 17.09.2022   15:58:5

1 541 Julia PRAJZNER 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne(PK) 47.198  PB   
2 559 Monika ZARĘBA 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 49.602     
3 310 Nikola TRZEŚNIOWSKA 10.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 49.735  PB   
4 550 Klaudia TOKARCZYK 12.01.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 49.963  PB   
5 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.226  PB   
6 234 Natalia BABULA 07.02.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 52.867     
7 121 Martyna DRAGAN 15.09.2007 LA WIR Czarna(PK) 54.554     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 43.061  PB   

2 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 44.562     
3 Bieg 1 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba 44.903     

4 Bieg 1 Gabriela ROKITOWSKA 02.08.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl 45.004     

5 Bieg 2 Julia PRAJZNER 18.06.2006 KB Krościenko Wyżne 47.191  PB   
6 Bieg 2 Monika ZARĘBA 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 49.602     

7 Bieg 2 Nikola TRZEŚNIOWSKA 10.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 49.733  PB   

8 Bieg 2 Klaudia TOKARCZYK 12.01.2008 KKL Stal Stalowa Wola 49.964  PB   
9 Bieg 2 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 50.225  PB   

10 Bieg 2 Natalia BABULA 07.02.2008 MKS Stal Nowa Dęba 52.866     

11 Bieg 2 Martyna DRAGAN 15.09.2007 LA WIR Czarna 54.557     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.2022  16:00:0

Start: 17.09.2022   15:45:0

1 20 Jakub KRASOWSKI 29.06.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 6.549 +1.8
2 314 Filip BIEGAJ 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.707 +0.6
3 34 Patryk SZWEDO 08.02.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.896 +1.3
4 33 Jakub KATA 11.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.895 +3.3
5 45 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.704 +0.5
6 251 Michał NOWOSIELSKI 12.11.2009 TS Sokół Jasło(PK) 4.342 +0.8

I II III IV V VI

5.93 6.31 6.54 6.14 5.87 6.54Jakub KRASOWSKI
+2.2 +1.9 +1.8 +1.5 +1.0 +0.5

x 5.18 5.70 5.56 5.62 5.53Filip BIEGAJ
+3.1 +2.0 +0.6 +1.8 +1.8 +2.2
4.54 4.48 4.59 4.83 4.89 4.66Patryk SZWEDO
+0.8 +2.3 +1.9 -0.2 +1.3 +0.5
4.69 4.89 x 4.59 4.57 xJakub KATA
+2.0 +3.3 +1.9 -0.2 -0.8 +2.5
4.64 4.66 x 4.70 4.29 4.41Krzysztof SIEMBIDA
+2.5 +3.2 +0.9 +0.5 -0.6 +1.7

x x 3.99 3.22 3.72 4.34Michał NOWOSIELSKI
+1.8 +2.2 +3.3 +2.5 +1.9 +0.8

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.2022  16:10:0

Start: 17.09.2022   16:00:0

1 159 Julia KRZANOWSKA 25.03.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 37.782
2 922 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) 28.991

I II III IV V VI

35.71 36.63 35.25 30.22 37.78 34.58Julia KRZANOWSKA

25.52 24.82 26.84 x 28.99 26.48Maja KRZYWICKA
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300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.2022   16:02:2

1 556 Adam WÓJCIK 08.03.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 39.164  PB   
2 45 Michał BOSAK 26.01.2007 KML Lubaczów(PK) 39.962     
3 555 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 43.693     
4 112 Jakub DURDA 01.07.2009 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 46.125     
5 114 Kamil KRZĄSTEK 23.10.2011 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 53.898     
6 110 Bartosz CYBRUCH 17.08.2012 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 61.257     

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.2022  16:10:0

Start: 17.09.2022   16:00:0

1 244 Kacper GROSIAK 29.10.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 36.011

I II III IV V VI

x 32.25 x x 36.01 31.88Kacper GROSIAK

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.2022  16:10:0

Start: 17.09.2022   16:00:0

1 319 Oskar GRZYB 10.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 34.772
2 10 Jakub KOPEĆ 08.04.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 29.111

I II III IV V VI

33.38 x 26.75 29.05 32.94 34.77Oskar GRZYB

27.34 28.04 29.11 28.30 28.41 26.20Jakub KOPEĆ

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.2022   16:13:0

1 240 Karolina ZIĘBA 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:25.784     
2 134 Natalia ROCKA 21.08.2007 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 3:26.541     
3 591 Emilia MAJKA 08.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:29.942  PB   

344 Patrycja SUROWIEC 17.10.1999 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF3     
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  17.09.2022  16:30:0

Start: 17.09.2022   15:35:0

1 636 Milena MOŁDOCH 08.12.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.578
2 14 Magdalena FILIPIUK 11.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.505
3 66 Sofia BILA-HROSENKO 09.12.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 1.457
4 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 1.403
4 59 Oliwia RADWAŃSKA 02.11.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 1.406
6 567 Kornelia JASKOWIAK 31.10.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.404
7 51 Oliwia DOBOSZ 12.01.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 1.302
8 140 Magdalena BEDNARZ 20.12.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.201

110 115 120 125 130 135 140 145 150 154 157 160

- - - - - - o o o -Milena MOŁDOCH xo xxx

- - - - o o xo xxo o xxxMagdalena FILIPIUK

- - - - - o o o xxxSofia BILA-HROSENKO

- - - - o o o xxxMaja WOJTANOWSKA

- - - - - o o xxxOliwia RADWAŃSKA

- - - - o xo o xxxKornelia JASKOWIAK

- - - o xo xxxOliwia DOBOSZ

o xo o xxxMagdalena BEDNARZ

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.2022   16:22:3

1 244 Kamil KOPEĆ 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:57.532     
2 246 Nikodem JASKOT 06.05.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:03.941     

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.2022   16:37:5

1 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 51.574     
564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007
566 Lena RADZIK 14.05.2008
550 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008
551 Julia CZARNY 07.05.2008
565 Blanka MACHAJ 11.10.2007

Strona 13

SANOK 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 17.09.2022 21:05:07



sobota, 17 września
2 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.905     

326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.2007
325 Jagoda BATKO 25.08.2007
304 Milena WISZ 23.03.2007
316 Maja TITTINGER 07.11.2007

3 KS Komunalni Sanok(PK) 53.366     
159 Julia KRZANOWSKA 25.03.2008

19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008
149 Martyna OSTROWSKA 11.02.2008

66 Izabela SAWICKA 20.06.2007
159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.09.2022   16:43:2

1 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.164     
322 Bartosz ŁAKOMSKI 02.10.2007
314 Filip BIEGAJ 30.05.2007
311 Damian HAEHNE 17.06.2007
276 Grzegorz WALCZAK 08.03.2007

2 CWKS Resovia Rzeszów II(PK) 53.295     
378 Oskar IRZYK 11.12.2008
301 Igor KAWALEC 31.10.2007
302 Dominik MAJKA 20.04.2008
636 Igor KULIŃSKI 16.09.2006
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